
1 

 

 

 PATVIRTINTA 

Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro tarybos 

2022 m. vasario 08 d.  posėdyje protokolu Nr. 6.7.-19 

 

PATVIRTINTA 

Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 

direktoriaus 2022 m. vasario 08 d. įsakymu Nr. V-27 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VILNIAUS VERKIŲ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

 2022 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vilnius 

2022 

  



2 

 

TURINYS 

 

I SKYRIUS                                                                                                                                                                                        3 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO VIZIJA 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO MISIJA 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO VERTYBĖS 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO PRIORITETAI 

 

II SKYRIUS                                                                                                                                                                                        4 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO VYKDOMOS PROGRAMOS 

KLASIŲ, GRUPIŲ KOMPLEKTŲ IR MOKINIŲ SKAIČIUS 

PEDAGOGINIAI DARBUOTOJAI 

 

III SKYRIUS                                                                                                                                                                                       7 

DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS SKYRIUS 

 

IV SKYRIUS                                                                                                                                                                                       6 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2021 M. VEIKLOS PLANAS 

TIKSLAI IR UŽDAVINIAI 

 

V BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS                                                                                                                                                14 

  



3 

 

I SKYRIUS 

 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro 2022 m. veiklos planas (toliau – Planas) parengtas vadovaujantis Vilniaus Verkių mokyklos-

daugiafunkcio centro 2021–2025 m. strateginiu planu patvirtintu.   

Planą rengė Vilniaus Verkių mokyklos-daugiafunkcio centro (toliau – Mokykla-daugiafunkcis centras) direktoriaus įsakymu sudaryta darbo 

grupė. 

Planą įgyvendins Mokyklos-daugiafunkcio centro bendruomenė. 

 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO VIZIJA 

 

Šiuolaikiška, saugi, atvira kaitai, atliepianti bendruomenės poreikius, puoselėjanti tradicijas bei savitumą įstaiga, kurios veikla orientuota į 

visapusišką asmens ugdymą ir profesinį tobulėjimą, plėtojanti edukacines erdves. 

 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO MISIJA 

 

Švietimo įstaiga, teikianti kokybišką individualizuotą mokymą, tenkinanti mokinių saviraiškos ir užimtumo poreikius, plėtojat gyvenimui 

reikalingas kompetencijas, puoselėdama visą gyvenimą trunkančio mokymosi nuostatas. 

 

FILOSOFIJA 
 

Matyti galima tik širdimi. Tai, kas svarbiausia, nematoma akimis. (Antuanas de Sent Egziuperi) 

 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO VERTYBĖS 

 

1. Asmeninės pažangos siekis (sąlygų sudarymas mokytis pagal galias ir siekti kuo aukštesnių pasiekimų). 

2. Kūrybiškumas ir veiklumas (gebėjimas tyrinėti, kurti, vertinti sau ir kitiems reikšmingas kūrybines idėjas, produktus, problemų 

sprendimus). 

3. Bendruomeniškumas (pagarba ir pagalba kiekvienam, solidarumas, sutelktumas ir nusiteikimas siekti bendrų tikslų). 

4. Demokratiškumas ir pilietiškumas (vertybės, nuostatos, supratimas ir praktinio veikimo gebėjimai, įgalinantys ugdytis pilietinį tapatumą 

ir stiprinti pilietinę galią, kartu su kitais kūrybiškai ir socialiai atsakingai kurti demokratišką visuomenę.). 

5. Darnumas (darni bendruomenė, padedanti formuoti į darnų vystymąsi orientuotus vaikų ir jaunimo mąstymo ir elgesio įgūdžius). 



4 

 

6. Sveikos gyvensenos (fizinio aktyvumo ir asmeninės gerovės sąsajos, laikosi sveikos gyvensenos principų, laikosi saugaus elgesio taisyklių, 

vadovaujasi sveikos mitybos ir tvaraus elgesio principais).  

 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO PRIORITETAI 

 

1. Siekti ugdymo kokybės, kiekvieno mokinio galimos asmeninės pažangos. 

2. Atviras, kūrybingas, siekiantis kokybės ir atsakingas Mokykla-daugiafunkcis centras visai bendruomenei. 

3. Mokyklos-daugiafunkcio centro kultūros puoselėjimas, kuriant saugias ir skatinančias kūrybiškumą edukacines erdves. 

4. Visapusis asmens ugdymas ir profesinis tobulėjimas. 

 

II SKYRIUS 

 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO VYKDOMOS PROGRAMOS 

 

1. Pritaikytas priešmokyklinis ugdymas.  

2. Individualizuotas pradinis ugdymas.  

3. Individualizuotas pagrindinis ugdymas. 

4. Socialinių įgūdžių ugdymas.  

5. Formalusis profesinis mokymas. 

 

KLASIŲ, GRUPIŲ KOMPLEKTŲ IR MOKINIŲ SKAIČIUS 

 

1 lentelė Priešmokyklinis ugdymas 

Eil. Nr. Grupių komplektai Mokinių skaičius 

1. Priešmokyklinė, 1, 2, 3, 4 specialioji, lavinamoji klasė 6 

 

2 lentelė Bendrasis ugdymas 

Eil. Nr. Klasių komplektai Mokinių skaičius 

1. 1 A specialioji, lavinamoji klasė 7 

2. 1 B specialioji, lavinamoji klasė 6 

3. 2, 3, 4 specialioji, lavinamoji klasė 5 

4. 1, 2, 3, 4 specialioji, lavinamoji klasė (rusų k.) 9 

5. 5 klasė 5 



5 

 

6. 6 klasė 6 

7. 7 klasė 9 

8. 8 klasė 6 

9. 9 A klasė 5 

10. 9 B klasė 6 

11. 10 klasė 9 

12. 7, 8, 9, 10 lavinamoji klasė (lenkų k.) 10 

13. 7, 8, 9, 10 lavinamoji klasė 10 

14. 5, 6, 8, 9, 10 lavinamoji klasė (rusų k.) 9 

15. SĮUP I m.m. klasė 10 

16. SĮUP II m.m. klasė 8 

17. SĮUP III m.m. klasė 6 

18. SĮUP III m.m. klasė (rusų k.) 7 

IŠ VISO  

 

3 lentelė Profesinis ugdymas 

Eil. Nr. Grupių komplektai Mokinių skaičius 

1. Siuvėjas – operatorius 5 

2. Dailiųjų tekstilės dirbinių gamintojas, II kursas 7 

3. Dailiųjų tekstilės dirbinių gamintojas, III kursas 13 

IŠ VISO 25 

 

 

4 lentelė Pedagoginiai darbuotojai 

Eil. Nr. Pareigybė Skaičius 

1. Mokytojas (BU) 24 

2. Vyresnysis mokytojas (BU) 14 

3. Mokytojas metodininkas (BU) 2 

IŠ VISO 35 

 

5 lentelė Auklėtojai 

Eil. Nr. Pareigybė Skaičius 

1. Auklėtojas 3 

2. Vyresnysis auklėtojas 4 

http://www.vtmrc.lt/mokymas/specialybes/siuvejas/
http://www.vtmrc.lt/mokymas/specialybes/dailiuju-rankdarbiu-gamintojas/
http://www.vtmrc.lt/mokymas/specialybes/dailiuju-rankdarbiu-gamintojas/


6 

 

IŠ VISO 7 

 

6 lentelė Pagalbos mokiniui specialistai 

Eil. Nr. Pareigybė Skaičius 

1. Socialinis pedagogas ekspertas 1 

2. Logopedas 1 

3. Specialusis pedagogas 1 

4. Vyresnysis logopedas 1 

5. Logopedas metodininkas 2 

6. III kategorijos psichologas 1 

7. Bibliotekininkas 1 

IŠ VISO 7 

 

7 lentelė Neformalusis ugdymas 

Eil. 

Nr. 
Neformaliojo vaikų švietimo būrelio pavadinimas Mokytojo vardas, pavardė Valandų skaičius 

1. Steam išbandymai I. Ogylbienė 2 

2. Sportiniai žaidimai R. Leskevičius  2 

3. Krepšinio būrelis R. Kriščiūnas  2 

4. Šokio judesio terapija M. Lučiūnienė  4 

5. Šokančios pėdutės A. Moisejenkaitė– Knyzienė  2 

6. Molinukų šnabždesys I. Klebanovienė  16 

7. Aš Lietuvos pilietis S. Volodkovič 1 

8. Pažink pasaulį  S. Volodkovič  2 

9. Valančiukai R. Šiaučiulienė  3 

10. Projektas Galiu daugiau BARISTA  4 

11. Projektas Galiu daugiau DAILĖ D. Jakubonė 2 

12. Projektas Galiu daugiau ŠOKIO TERAPIJA  M. Lučiūnienė 1 

13. Projektas "Pažinimo džiaugsmas per dailės terapiją" D. Jakubonė 6 

14. Muzika I. Grigonienė 5 

IŠ VISO 52 
 

  



7 

 

III SKYRIUS 

 

DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS SKYRIUS   

(toliau DSGS) 
 

Skyriaus tikslas – teikti kokybiškas dienos socialinės globos paslaugas. 

 

Skyriaus uždaviniai:  

1. teikti dienos socialinės globos paslaugas Lankytojams nuo 18 metų, turintiems sunkią protinę ir kompleksinę negalią, užtikrinant visapusiškus Lankytojų 

poreikius saugioje, fizinę bei psichinę sveikatą tausojančioje aplinkoje;  

2. kurti Skyriaus Lankytojams saugią, jų poreikius atitinkančią aplinką;  

3. sudaryti tinkamas sąlygas Lankytojų užimtumui, kūrybinių gebėjimų ugdymui, socialinių įgūdžių formavimui, savitvarkos gebėjimų ir savarankiškumo 

stiprinimui, atsižvelgiant į Lankytojų specialiuosius poreikius;  

4. tobulinti Skyriaus veiklą, atsižvelgiant į pokyčius ir veiklos vertinimo rezultatus. 

 

8 lentelė DSGS lankytojai 

Eil. Nr. Lankytojų sveikatos sudėtingumas Skaičius 

1. Specialusis nuolatinės slaugos poreikis 16 

2. Pirmojo lygio specialusis nuolatinės slaugos poreikis 4 

3. Antrojo lygio specialusis nuolatinės slaugos poreikis 2 

4. Specialusis nuolatinės priežiūros (pagalbos) poreikis 7 

IŠ VISO 29 

 

9 lentelė DSGS darbuotojai 

Eil. Nr. Pareigybė  Skaičius 

1. Vyresnysis socialinis darbuotojas 1 

2. Socialinis darbuotojas 1 

3. Socialinio darbuotojo padėjėjai 9 

4. Socialinio darbuotojo padėjėjai (asmeninis asistentas) 1 

5. Slaugytoja  1 

6. Kineziterapeutas  1 

7. Neformaliojo švietimo pedagogas 3 

IŠ VISO 16 

 



8 

 

Finansavimo ištekliai: Dienos socialinės globos skyrius finansuojamas Savivaldybės ir valstybės biudžeto lėšų. Dienos socialinės globos 

skyriaus biudžetą sudaro: Savivaldybės biudžeto, valstybės specialiosios tikslinės dotacijos lėšos, surinktos lėšos už teikiamas dienos socialinės 

globos paslaugas skyriuje. 

 

IV SKYRIUS 

 

MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2022 M. VEIKLOS PLANAS 

 

1. Tikslas. GERINTI UGDYMO KOKYBĘ TOBULINANT UGDYMO(– SI) PROCESĄ 

1.1. Uždavinys. Tobulinti pamokos vadybą. 

1.2. Uždavinys. Tobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimą ir įsivertinimą. 

1.3. Uždavinys. Kurti kompetencijoms formuotis palankią mokymosi aplinką. 

1.4. Uždavinys. Mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų kryptingo kompetencijų tobulinimo, bendradarbiavimo ir patirties sklaidos 

skatinimas. 

1.5. Uždavinys. Plėtoti neformaliojo švietimo veiklą, orientuotą į mokinių kompetencijų ugdymą. 

1.6. Uždavinys. Tobulinti projektinę veiklą. 

 

2. Tikslas. PLĖTOTI MOKINIŲ, DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS SKYRIAUS LANKYTOJŲ UŽIMTUMĄ IR TĖVŲ (GLOBĖJŲ, 

RŪPINTOJŲ) ŠVIETIMO IR KONSULTAVIMO PASLAUGAS. 

2.1. Uždavinys. Gerinti mokinių užimtumą pertraukų metu, organizuoti bendrus mokinių, dienos socialinės globos skyriaus lankytojų, 

mokytojų ir tėvų (globėjų, rūpintojų) renginius. 

2.2. Uždavinys. Tobulinti tėvų (globėjų, rūpintojų) informavimo ir švietimo, bendradarbiavimo būdus ir formas. 

 

3. Tikslas. KURTI ATVIRĄ, JAUKIĄ IR SAUGIĄ, DIDINANČIĄ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO PATRAUKLUMĄ, 

APLINKĄ 

3.1. Uždavinys. Modernizuoti ugdymo, poilsio aplinkas ir gerinti ugdymo(-si) sąlygas. 

 

10 lentelė 2022 m. veiklos planas 

Priemonė Sėkmės kriterijus 
Įgyvendinimo 

laikas 
Atsakingi 

1. Tikslas. GERINTI UGDYMO KOKYBĘ TOBULINANT UGDYMO(– SI) PROCESĄ 

1.1. Uždavinys. Tobulinti pamokos vadybą. 



9 

 

Ugdymo turinio planavimas Ugdymo turinys planuojamas vadovaujantis atnaujintu "Vilniaus Verkių 

mokyklos-daugiafunkcio centro ugdymo turinio planavimo ir programų 

temų integravimo į ugdymo turinį tvarkos aprašu" 
Iki 2022-03 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

R.Belickienė  

J.Švolkienė 

Planai-programos Patvirtinti pradinio, pagrindinio ir socialinių įgūdžių ugdymo programų 

visų dalykų ilgalaikiai planai-programos  Iki 2022-09 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

J.Švolkienė 

Programa Parengta ir patvirtinta priešmokyklinio ugdymo programa  

Iki 2022-02 

Š.Gerulaitis 

R.Belickienė 

J.Švolkienė 

Individualizuotos programos Pakoreguota individualizuotos programos forma.  

Iki 2022-02 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

J.Švolkienė 

Mokytojai įgyvendina parengtas dalykų individualizuotas programas. Iki 2022-03 Dalykų mokytojai 

Pamokos struktūra Susitarta dėl geros pamokos kriterijų ir jie taikomi ugdymo procese. 

Iki 2022-02 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

J.Švolkienė 

Integruotos pamokos, projektai Kiekvienas mokytojas planuos, užsirašys į mėnesio veiklos planą ir praves 

bent po 3 integruotas pamokas, veiklas, projektus. 
Iki 2022-12 Dalykų mokytojai 

Ugdymo proceso stebėsena Stebėtose pamokose 80 % mokytojų laikosi sutartos pamokos struktūros ir 

susitartų geros pamokos kriterijų. 
Iki 2022-12 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

J.Švolkienė  

Dalykų mokytojai 

1.2. Uždavinys. Tobulinti mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimą ir įsivertinimą. 

Mokinio individualios mokymosi 

pažangos stebėsena ir fiksavimas 

Patvirtintas mokinių pasiekimų ir pažangos vertinimo bei fiksavimo 

tvarkos aprašas. 

 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

R.Belickienė  

J.Švolkienė 

Mokinių pasiekimų ir pažangos 

įsivertinimo įrankis 

Parengtas ir išbandomas įsivertinimo įrankio projektas. Dalis (nemažiau 

kaip 50 proc.) mokinių geba įsivertinti savo pažangą, siekia asmeninės 

pažangos. 

Iki 2022-12 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

J.Švolkienė 



10 

 

Priešmokyklinio ugdymo mokinių 

vertinimo sistema 

Parengtas priešmokyklinio ugdymo mokinių pasiekimų vertinimo sistemos 

aprašo projektas 
Iki 2022-06 

R. Belickienė 

J.Švolkienė 

1.2.1. Uždavinys. Tobulinti dienos socialinės globos skyriaus lankytojų paslaugų teikimo kokybę 

Lankytojų asmeninės pažangos 

fiksavimo sistema. 

Parengtas socialinės globos paslaugų gavėjų individualaus socialinės 

globos plano rengimo ir vykdymo tvarkos aprašas. 

Iki 2022-02 R Tarleckienė  

DSGS darbuotojai 

Individualių DSGS lankytojų planai. 

 

Parengtas dienos socialinės globos lankytojų individualus planas. 

 

Iki 2022-04 R Tarleckienė  

DSGS darbuotojai 

Kvalifikacijos kėlimas. 100 % darbuotojų dalyvaus bent 1 kvalifikacijos kėlimo seminare. Iki 2022-12 R Tarleckienė  

DSGS darbuotojai 

Saugios aplinkos kūrimas. Įrengta ypatingų specialiųjų poreikių turinčiam lankytojui pritaikyta 

patalpa. 

Iki 2022-12 R Tarleckienė  

DSGS darbuotojai  

R. Legavičius 

Dienos socialinės globos skyriaus 

aprūpinimas IKT. 

Įrengta IKT gebėjimų tobulinimui ir ugdymui skirta patalpa. Iki 2022-12 DSGS darbuotojai  

R. Legavičius 

Edukacinių išvykų organizavimas Suorganizuotos ir pravestos 4 edukacinės kelionės į pasirinktas vietas. 

70 % lankytojų dalyvaus edukacinėse išvykose. 

Iki 2022-12 R Tarleckienė  

DSGS darbuotojai 

DSGS lankytojų tėvų*globėjų apklausa. Atlikta DSGS lankytojų tėvų (globėjų-rūpintojų) apklausa apie teikiamų 

paslaugų kokybę, ataskaitos parengimas. 

Iki 2022-12 Sudaryta darbo grupė 

1.3. Uždavinys. Kurti kompetencijoms formuotis palankią mokymosi aplinką. 

Mokymai Praktiniuose mokymuose „Inovatyvių ugdymo priemonių pristatymas“ 

dalyvaus ne mažiau kaip 50 % mokytojų. 
Iki 2022-02 

G.Sinkevičienė 

I.Ogylbienė 

Pamokos netradicinėse erdvėse Mokytojai bent 3 pamokas veda įvairiose netradicinėse erdvėse (lauko 

klasėje, parke, bibliotekoje ir kt.). 
Iki 2022-12 

Dalykų mokytojai 

Ekperimentavimas, tyrinėjimas Mokytojai pamokų metu taikys STEAM, mokymąsi skatinančius metodus 

bei informacines technologijas. 
 

Dalykų mokytojai 

Stiprinti karjeros ugdymo galimybes 

mokykloje 

Suorganizuotas mokytojų ir švietimo pagalbos mokiniui specialistų 

susitikimas dėl karjeros ugdymo integravimo į ugdymo procesą. Parengti 

susitarimai, kaip integruoti karjeros ugdymą į mokymo procesą. 

Iki 2022-12 
Š.Gerulaitis  

Dalykų mokytojai 

Sukurti palankią komunikacinę aplinką Priešmokyklinio ugdymo mokiniams taikyti simbolių kortelių sistemą. Iki 2022-06 R. Belickienė 



11 

 

Alternatyvios komunikavimo priemonės Priešmokyklinio ir pradinio ugdymo mokiniai naudos alternatyvias 

komunikavimo priemones. 

J.Ivaškevičienė 

J.Švolkienė 

PU mokytojai 

Dalykų mokytojai 

Veiklos bendrabučio gyventojams 

Mokinių, gyvenančių bendrabutyje, 

užimtumas 

Parengtas ir įgyvendintas edukacinių veiklų planas netradicinėse aplinkose. 

Planuojamos ir įgyvendinamos …. 

80 % mokinių dalyvauja …. 

Iki 2022-12 
R. Belickienė 

Auklėtojai 

1.4. Uždavinys. Mokytojų, pagalbos mokiniui specialistų kryptingo kompetencijų tobulinimo, bendradarbiavimo ir patirties sklaidos skatinimas. 

Centro bendruomenės stiprinimas. Suorganizuota mokymosi, kultūrinė ir kita neformali mokytojų ir 

personalo (kokio?)  veikla, centro bendruomenei stiprinti. 
Iki 2022-05 

Š.Gerulaitis 

J.Švolkienė gal dar? 

Kompetencijų tobulinimo aprašas Parengtas ir patvirtintas kompetencijų tobulinimo aprašas. 

Iki 2022-05 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė  

R.Belickienė 

J.Švolkienė 

Kompetencijų tobulinimo planas Parengtas 2022 m. kompetencijų tobulinimo planas (priešmokyklinio, 

pradinio, pagrindinio ir vidurinio ugdymo programą vykdantys socialinių 

įgūdžių mokytojai; profesijos mokytojai; auklėtojai). 
Iki 2022-05 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė  

R.Belickienė 

J.Švolkienė  

Sklaida Mokytojai tobulina savo dalykines kompetencijas ir dalinasi patirtimi. 

Iki 2022-12 

Mokytojai  

profesijos mokytojai 

J.Švolkienė 

Dalykų mokytojai 

Pedagogų kompetencijų tobulinimo 

apklausa 

90 % mokytojų dalyvaus Mokyklos-daugiafunkcio centro veiklos tyrime 

apie kompetencijų tobulinimą. Iki 2022-12 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė  

 Atlikta Mokyklos-daugiafunkcio centro darbuotojų mikroklimato apklausa, 

rezultatai pristatyti bendruomenei.  Iki 2022-12 

Sudaryta darbo grupė 

Įsivertinimo grupė 

1.5. Uždavinys. Plėtoti neformaliojo švietimo veiklą, orientuotą į mokinių kompetencijų ugdymą. 

Neformaliojo mokinių švietimo kokybės 

ir poreikio apklausa 

Parengta apklausos anketa tėvams (globėjams, rūpintojams) dėl 

neformaliojo ugdymo poreikio ir kokybės išsiaiškinimo. Atlikta apklausa ir 

parengtos išvados, siūlymai. 

Iki 2022-05 R. Belickienė 



12 

 

Parengta apklausos anketa mokiniams dėl neformaliojo ugdymo poreikio 

išsiaiškinimo. Atlikta apklausa ir parengtos išvados, siūlymai. Iki 2022-05 R. Belickienė 

Neformaliojo mokinių švietimo veiklos 

gerinimas  

Mokykloje-daugiafunkciame centre bus įgyvendinta bent 1 nauja 

neformaliojo vaikų švietimo būrelio programa. 
Iki 2022 09-12 R. Belickienė 

Ne mažiau kaip 10 % mokinių pasirinks naujas neformaliojo vaikų 

švietimo būrelių programas. 
Iki 2022-12 R. Belickienė 

Ne mažiau kaip 3 neformaliojo vaikų švietimo būrelio veiklos bus 

organizuojamos netradicinėje aplinkoje. 
Iki 2022-12 

R. Belickienė 

Neformaliojo vaikų 

švietimo būrelių 

mokytojai 

Ugdymo proceso metu neformaliojo vaikų švietimo būrelių vadovai 

surengs (organizuos) bent po vieną parodą, pasirodymą ir paviešins 

informaciją apie veiklas, pasiektus rezultatus. 

Iki 2022-12 R. Belickienė 

1.6. Uždavinys. Tobulinti projektinę veiklą. 

Tarptautinių projektų įgyvendinimas Įgyvendinamos projekto „Mosi life“ veiklos. Iki 2022-12 Sudaryta darbo grupė 

Projektų įgyvendinimas Įgyvendinamas projektas „Vilniau pokyčių mokykla“. Iki 2022-12 Sudaryta darbo grupė 

Projektų rengimas ir įgyvendinimas Rengiami ir įgyvendinami miesto ir mokyklos projektai. Iki 2022-12 Sudaryta darbo grupė 

Parengtas ir įgyvendintas profesinio mokymo mokiniams regioninis 

projektas. 
Iki 2022-12 Sudaryta darbo grupė 

Pakoreguotas (tęstinis) pilietinio ugdymo projektas ir įgyvendinamos 

veiklos. 
Iki 2022-12 Sudaryta darbo grupė 

2. Tikslas. PLĖTOTI MOKINIŲ, DIENOS SOCIALINĖS GLOBOS SKYRIAUS LANKYTOJŲ UŽIMTUMĄ IR TĖVŲ (GLOBĖJŲ, RŪPINTOJŲ) 

ŠVIETIMO IR KONSULTAVIMO PASLAUGAS. 

2.1. Uždavinys. Organizuoti laikino atokvėpio paslaugą tėvams (globėjmas, rūpintojams) 

Parengtas aprašas. 
Parengtas ir patvirtintas laikino atokvėpio paslaugos Mokykloje-

daugiafunkciame centre teikimo aprašas. 
Iki 2022-12 Sudaryta darbo grupė 

2.3. Uždavinys. Gerinti mokinių užimtumą pertraukų metu, organizuoti bendrus mokinių, dienos socialinės globos skyriaus lankytojų, mokytojų ir 

tėvų (globėjų, rūpintojų) renginius 



13 

 

Mokyklos mokinių ir DSGS lankytojų 

poilsio ir edukacinių erdvių tvarkymo 

akcijų organizavimas. 

Suorganizuota ir įgyvendinta akcija Darom. 

Iki 2022-12 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė  

R Tarleckienė  

R.Legavičius 

Mokytojai 

DSGS bendradarbiavimas ir gerų 

santykių kūrimas bei palaikymas. 

 

Bendradarbiaujant su Vilniaus miesto dienos centrais suorganizuotas 

lankytojams kultūrinis renginys.  

Organizuotas bent 1 renginys kartu su Vilniaus miesto dienos centrais. 

Iki 2022-12 

R Tarleckienė  

DSGS darbuotojai 

Suorganizuoti ir pravesti renginiai skirti: Šeimos dienai paminėti, Velykų 

ir Kalėdų belaukiant. 
Iki 2022-12 

R Tarleckienė  

DSGS darbuotojai 

DSGS darbinių įgūdžių, užimtumo ir 

laisvalaikio organizavimo paslaugos 

suteikimas. 

Suorganizuota ir įgyvendinta 10 veiklų susijusių su lankytojų  įgūdžių, 

užimtumo ir laisvalaikio organizavimu. Iki 2022-12 

R Tarleckienė  

DSGS darbuotojai 

Aktyvios pertraukos Įgyvendinama aktyvaus mokinių užimtumo veiklų lauke ir mokyklos 

erdvėse pertraukų metu tvarka. 
Iki 2022-12 Sudaryta darbo grupė 

2.4. Uždavinys. Tobulinti tėvų (globėjų, rūpintojų) informavimo ir švietimo, bendradarbiavimo būdus ir formas. 

Tėvų informavimas ir švietimas 

Pravestas seminaras lankytojų tėvams/globėjams.  

Iki 2022-12 

Š.Gerulaitis  

J.Ivaškevičienė  

R. Belickienė 

R. Tarleckienė 

Laiku pateikiama aktuali informacija mokinių tėvams/globėjams bei 

socialinės globos skyriaus lankytojų tėvams/globėjams Mokyklos-

daugiafunkcio centro svetainėje bei el. paštu. 
Iki 2022-12 

Š.Gerulaitis  

J.Ivaškevičienė  

R. Belickienė 

R. Tarleckienė 

Atvirų durų diena Suorganizuota mokinių tėvų (globėjų, rūpintojų) atvirų durų diena 

(priešmokyklinis, bendrasis ugdymas, profesinis mokymas, neformalios 

veiklos). 

Iki 2022-07 Sudaryta darbo grupė 

Projektas „Šeimų klubas „Naminukas“ Parengtas Šeimų klubo „Naminukas“ veiklų planas Iki 2022-03 Sudaryta darbo grupė 

Įgyvendintos Šeimų klubo „Naminukas“ veiklos. Iki 2022-12 Sudaryta darbo grupė 

3. Tikslas: KURTI ATVIRĄ, JAUKIĄ IR SAUGIĄ, DIDINANČIĄ MOKYKLOS-DAUGIAFUNKCIO CENTRO PATRAUKLUMĄ, APLINKĄ 

3.1. Uždavinys. Modernizuoti ugdymo, poilsio aplinkas ir gerinti ugdymo(-si) sąlygas. 



14 

 

Edukacinės erdvės Mokyklos-

daugiafunkcio centro patalpose ir 

teritorijo 

1. Sukurtos 2 naujos poilsio erdvės Mokykloje-daugiafunkciame centre 

(mokyklos vidaus patalpose; profesinio mokymo korpuse). 

2. Įrengta bent 1 vidaus erdvė, kuri pritaikyta mokinių poilsiui ir aktyviam 

veikimui.  

3. Mokyklos koridoriuose sensorinės integracijos priemonių įrengimas.  

4. Įkurtos poilsio ir žaidimų erdvės bendrabučio trečiame aukšte. 

5. Įrengta lauko muzikos instrumentų zona. 

Iki 2022-12 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

R.Belickienė  

J.Švolkienė 

Metodinio kabineto įrengimas Įkurtas metodinis kabinetas su šiuolaikinėmis priemonėmis, kuriame 

kaupiama metodinė medžiaga patirties sklaidai. 
Iki 2022-06 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

R.Belickienė  

J.Švolkienė 

Mokymui reikalingos priemonės 1. Atliktas papildomas mokymo priemonių ir IKT poreikio nustatymas 

(apklausa, poreikis ir planas).  

2. Sudarytas mokymo priemonių įsigijimo planas (apklausa ir planas). 

3. Įsigytos mokymo ir IKT priemonės. 

Iki 2022-12 

Š.Gerulaitis 

J.Ivaškevičienė 

R.Belickienė  

J.Švolkienė 

Pastatų priežiūra 1. Prižiūrėti vidaus ir išorės pastatai atsižvelgiant į sezoniškumą.  

2. Mokyklos ventiliatorių keitimas.  
Iki 2022-12 

L.Legavičius 

 

V SKYRIUS 

 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Veiklos plano įgyvendinimą koordinuos Mokyklos-daugiafunkcio centro administracija. 

2. Stebėseną vykdys plano rengimo grupė. 

3. Už plano vykdymą bus atsiskaitoma pusmečiais – pedagogų tarybos posėdžiuose. 

4. Plano įgyvendinimo analizė bus pateikta 2022 m. veiklos plane 

 

 

 

_______________________________________ 


